
Servicii spalare lenjerie

I.D.: 12882500

Data publicarii	13.05.16	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	17.05.16	Pretul estimativ:	145,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	------------

Descriere: Cearceaf plic (0.95 kg/buc)= 32 buc (30.4 kg), val. unitara estimata la 2.5 lei/kg fara TVA
Cearceaf pat (0.6 kg/buc)= 32 buc (19.2 kg), val. unitara estimata la 2.5 lei/kg fara TVA
fete perna (0.25 kg/buc)= 35 buc (8.75 kg), val. unitara estimata la 2.5 lei/kg fara TVA
